

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดทำ
งานก่อสร้าง บก.มว.ตย. และ ก่อสร้าง บก.ควบคุม รจ.มทบ.36 ของ มทบ.36 ประจำปีงบประมาณ 2567
ดำเนินการโดย ช.พ.น.8 พ.ล.ม.1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 0.15 x 0.15 x 6.00 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 5 ตัน/ต้น	ต้น	180	1,658.00	298,440.00	
2	งานเสาเข็ม คอ.ร. รูปตัวไอหรือสี่เหลี่ยมต้น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 12 ตัน/ต้น	ต้น	16	1,609.00	25,744.00	
3	งานเสาเข็ม คอ.ร. รูปตัวไอหรือสี่เหลี่ยมต้น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 20 ตัน/ต้น	ต้น	5	2,129.00	10,645.00	
4	งานเสาเข็ม ทกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ต้น	12	663.00	7,956.00	
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	52	555.00	28,860.00	
6	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	4	1,926.00	7,704.00	
7	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	118	2,022.00	238,596.00	
8	ไม้แบบ	แผ่น	620	385.00	238,700.00	
9	ไม้แบบ 1 1/2" x 3" ยาว 6 คอก	แผ่น	25	135.00	3,375.00	
10	ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 6 คอก	แผ่น	15	480.00	7,200.00	
11	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	55	563.00	30,965.00	
12	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	260	355.00	92,300.00	
13	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	330	210.00	69,300.00	
14	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	536	130.00	69,680.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
15	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม. ยาว 10 ม.	เส้น	1,237	65.00	80,405.00	
16	แผ่นนํ้าสำหรับรูปชนิดห้องเรียบ ทหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกได้ไม่น้อยกว่า 250 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	185	310.00	57,350.00	
17	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	205	48.00	9,840.00	
18	ตะปู	กก.	270	50.00	13,500.00	
19	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	64	1,830.00	117,120.00	
20	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	29	860.00	24,940.00	
21	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	53	576.00	30,528.00	
22	เหล็ก L ขนาด 65 x 65 x 6 มม.	ท่อน	80	985.00	78,800.00	
23	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	78	540.00	42,120.00	
24	เหล็กเส้นแบน 50 x 5 มม.	ท่อน	110	355.00	39,050.00	
25	เหล็ก L 50 x 50 x 5 มม.	ท่อน	35	543.00	19,005.00	
26	เหล็ก \varnothing 15 มม. พร้อมเกลียวแรง ยาว 5.00 ม.	ชุด	16	340.00	5,440.00	
27	J-BOLT M15 ยาว 0.50 ม.	ชุด	56	180.00	10,080.00	
28	J-BOLT M 9 ยาว 0.40 ม.	ชุด	48	37.00	1,776.00	
29	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กิโลกรัม	6	1,338.00	8,028.00	
30	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	ท่อน	5	125.00	625.00	
31	เหล็กแผ่นดำ ขนาด 1.20 x 2.40 x 6 mm.	แผ่น	5	7,564.00	37,820.00	
32	เหล็กแผ่นดำ ขนาด 1.20 x 2.40 x 1.6 มม.	แผ่น	18	1,470.00	26,460.00	
33	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. X 6 มม.	แผ่น	12	104.00	1,248.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
34	เหล็กท่อแป็บิดำ Ø 2 1/2" x 3.2 มม.	ท่อน	37	1,060.00	39,220.00	
35	เหล็กท่อแป็บิดำ Ø 2" x 3.2 มม.	ท่อน	16	835.00	13,360.00	
36	เหล็กท่อแป็บิดำ Ø 1 1/2" x 3.2 มม.	ท่อน	13	780.00	10,140.00	
37	ตาข่ายเหล็ก 1"x1"	ม้วน	60	1,390.00	83,400.00	
38	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. #	ม้วน	9	4,400.00	39,600.00	
39	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม ทน 0.47 มม. พร้อมปูนฉาบกันความร้อน (PU FOAM) ทน 25 มม.	ตร.ม.	547	550.00	300,850.00	
40	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม ทน 0.47 มม.	ตร.ม.	98	450.00	44,100.00	
41	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทน 0.47 มม.	ม.	54	235.00	12,690.00	
42	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทน 0.47 มม.	ม.	52	235.00	12,220.00	
43	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทน 9 มม.	แผ่น	130	120.00	15,600.00	
44	ฝ้าชายคาสมาทบอร์ด เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ กันแมลง (60 x 120 x 0.4 ซม.)	แผ่น	400	75.00	30,000.00	
45	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทน 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	แผ่น	7	260.00	1,820.00	
46	โครงคร่าว ซีลายน์ ขนาด 0.36 x 0.12 x 4 ม.	เส้น	413	46.00	18,998.00	
47	โครงคร่าวริม ขนาด 0.2 x 0.2 x 2.4 ม.	เส้น	173	28.00	4,844.00	
48	คัลิปล็อก	ตัว	862	4.00	3,448.00	
49	ชุดแขวน	ชุด	368	15.00	5,520.00	
50	สกรูยิงแผ่น ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	14	90.00	1,260.00	
51	ปูนฉาบรอยต่อ ขนาด 25 กก.	ถุง	12	185.00	2,220.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
52	เทพฝ้าฉาบ (25 ม.)	ม้วน	26	67.00	1,742.00	
53	มอบบฝ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	ม.	340	35.00	11,900.00	
54	อิฐมอญ	ก้อน	45,542	2.00	91,084.00	
55	ปูนก่อสำเร็จรูป ฤง 50 กก.	ฤง	290	90.00	26,100.00	
56	ปูนฉาบสำเร็จรูป ฤง 50 กก.	ฤง	615	95.00	58,425.00	
57	กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	กลอง	245	190.00	46,550.00	
58	กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	กลอง	105	556.00	58,380.00	
59	ปูนขาว ปูนกระเบื้อง ฤง ขนาด 20 กก.	ฤง	150	170.00	25,500.00	
60	กาวยาแนว ขนาด 1 กก.	ฤง	87	55.00	4,785.00	
61	ราวบันไดไม้ 1 1/2" x 6" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	1	980.00	980.00	
62	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ทน 2.3 มม.	ท่อน	1	193.00	193.00	
63	บล็อกแก้ว	ก้อน	15	60.00	900.00	
64	เหล็กขนาด 50 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	5	524.00	2,620.00	
65	ตาข่ายถัก เบอร์ 10	ม้วน	7	1,335.00	9,345.00	
66	(ป.1) ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ประตูบานไม้ัดยาง วงกบไม้ พร้อมกระจกใสติดตาย พร้อมมกุญแจลูกบิด, บานพับ, กั้นชนประตู และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	2	3,948.00	7,896.00	
67	(ป.2) ขนาด 2 - 0.75 ม. X 2.00 ประตูบานไม้ัดยาง เปิดคู่ วงกบไม้ พร้อมกระจกใสติดตาย พร้อมมกุญแจลูกบิด, บานพับ, กั้นชนประตู และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	5,770.00	5,770.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
68	(ป.3) ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ประตูบานไม้อัดยางชนิดกันน้ำ วงกบไม้พร้อมกระจกใสติดตาย พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, ก้านชนประตูและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	2,675.00	2,675.00	
69	(น.1) ขนาด 2.45 ม. X 2.85 ม. หน้าต่างกระจก กรอบบานไม้ วงกบไม้พร้อมกระจกใสติดตาย และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	10	17,815.00	178,150.00	
70	(น.2) ขนาด 1.55 ม. X 2.85 ม. หน้าต่างกระจก กรอบบานไม้ วงกบไม้พร้อมกระจกใสติดตาย และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	6	11,310.00	67,860.00	
71	(น.3) ขนาด 0.80 ม. X 1.35 ม. หน้าต่างกระจกบานเกล็ด วงกบไม้และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	3,230.00	3,230.00	
72	ป.1 ขนาด 1.85 ม. x 2.05 ม. (บานไม้สักลูกฟักเขาระองเปิดคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง) พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, ก้านชนประตู และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	11,360.00	11,360.00	
73	ป.2 ขนาด 3.80 ม. x 2.55 ม. ประตูเหล็กม้วนเหล็กเคลือบสี ระบบมีมือดึงแบบทึบลอนคู่ เหล็กหนา 0.7 มม.	ชุด	1	21,935.00	21,935.00	
74	ผากล่องทึบประตูเหล็กม้วน (0.40 x 0.40 x 0.40 x 3.80 ม.)	ชุด	1	909.00	909.00	
75	ป.3 ขนาด 0.90 x 2.00 ม. (บานไม้สักลูกฟักเขาระองเปิดคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง) พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, ก้านชนประตู และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	6	3,948.00	23,688.00	
76	ป.4 ขนาด 0.90 x 2.05 ม. ประตูกรอบบานประตูไม้แดง ฝังเหล็กเส้นกลม Ø 1/2" ในกรอบบาน ข้างละ 4 ซม. @ 0.10 ม. และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	2	9,416.00	18,832.00	
77	ป.5 ขนาด 0.70 x 2.00 บานประตูไม้เนื้อแข็งตอนล่างมีเกล็ดระบายอากาศ วงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	2	2,675.00	5,350.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
78	น.1 ขนาด 1.25 x 3.70 ม. หน้าต่างกระจกบานเกล็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	13,856.00	13,856.00	
79	น.2 ขนาด 1.25 x 3.70 ม. หน้าต่างบานเปิด พร้อมวงกบเหล็ก กรอบบานเหล็ก เชื่อมเหล็กเส้นกลม Ø 1/2" ฝั่งในวงกบหรือกรอบบานข้างละ 4 ซม. @ 0.10 ม. และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	21,935.00	21,935.00	
80	น.3 ขนาด 1.25 x 2.80 ม. หน้าต่างกระจกบานเกล็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	2	10,486.00	20,972.00	
81	น.4 ขนาด 1.25 x 1.90 ม. หน้าต่างกระจกบานเกล็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	7,115.00	7,115.00	
82	น.5 ขนาด 1.25 x 1.90 ม. บานหน้าต่างไม้สักถูกพักเซาร่อง ฝั่งเหล็กเส้นกลม Ø 1/2" ในวงกบ ข้างละ 4 ซม. @ 0.10 ม. และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	8,816.00	8,816.00	
83	น.6 ขนาด 0.70 x 1.30 ม. หน้าต่างกระจกฝ้าบานกระทุ้ง กรอบบานไม้สัก วงกบไม้เนื้อแข็ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	2,728.00	2,728.00	
84	น.7 ขนาด 0.70 x 1.20 ม. หน้าต่างบานเปิดกระจกฝ้า กรอบไม้สัก วงกบไม้เนื้อแข็ง ฝั่งเหล็กเส้นกลม Ø 1/2" ในวงกบ ข้างละ 4 ซม. @ 0.10 ม. และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	3,420.00	3,420.00	
85	น.8 ขนาด 0.70 x 3.70 ม. หน้าต่างกระจกฝ้าบานกระทุ้ง กรอบบานไม้สัก วงกบไม้เนื้อแข็ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	7,757.00	7,757.00	
86	ตู้ SAFETY SWITCH 30 A 240 V 2 P	ชุด	1	6,000.00	6,000.00	
87	ตู้ CONSUMER UNIT 4 CCT MAIN CB 25 AT 50 AF	ชุด	1	3,070.00	3,070.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
88	ตู้ MDB. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ตู้	1	19,045.00	19,045.00	
89	LOAD CENTER 18 คู่สาย CB 30AT. 100 AF. 18 KA.	ชุด	1	7,276.00	7,276.00	
90	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 50A/63AF,IC > 10 KA., 240	ชุด	1	589.00	589.00	
91	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 15A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	ชุด	1	165.00	165.00	
92	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 10A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	ชุด	2	165.00	330.00	
93	ติดตั้งแท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดง ขนาด \varnothing 5/8" ยาว 8 ฟุต พร้อมแคลมป์หัวใจยึดสายไฟ ขนาด \varnothing 5/8"	ชุด	2	695.00	1,390.00	
94	โคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W.	ชุด	14	710.00	9,940.00	
95	โคม T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9 W.	ชุด	1	246.00	246.00	
96	โคม LED ขนาด 2 x 18 W. แผ่นสะท้อนแสงฝาครอบอะคริลิก	ชุด	19	1,320.00	25,080.00	
97	โคม LED ขนาด 1 x 18 W. กล่องเหล็กเปลือย	ชุด	18	353.00	6,354.00	
98	โคม LED ขนาด 1 x 18 W. ฝาครอบอะคริลิก	ชุด	2	630.00	1,260.00	
99	โคม LED ฝาครอบแก้วกลม	ชุด	2	369.00	738.00	
100	สาย THW ขนาด 1 x 1.5 mm.	ม้วน	7	670.00	4,690.00	
101	สาย THW ขนาด 1 x 2.5 mm.	ม้วน	11	986.00	10,846.00	
102	สาย THW ขนาด 1 x 4 mm.	ม้วน	3	1,243.00	3,729.00	
103	สาย THW ขนาด 1 x 10 mm.	ม้วน	2	4,378.00	8,756.00	
104	สาย THW ขนาด 1 x 16 mm.	ม้วน	2	6,793.00	13,586.00	
105	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V.	ชุด	20	265.00	5,300.00	
106	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	ชุด	11	64.00	704.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
107	สวิตซ์ทางเดียว 2 สวิตซ์	ชุด	7	96.00	672.00	
108	สวิตซ์เปิด - ปิด ทางเดียว 3 สวิตซ์	ชุด	1	128.00	128.00	
109	สวิตซ์เปิด - ปิด ทางเดียว 4 สวิตซ์	ชุด	1	182.00	182.00	
110	ท่อ PVC สีขาว ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	ฟอน	210	48.00	10,080.00	
111	ท่อ PVC สีขาว ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว	ฟอน	21	60.00	1,260.00	
112	ท่อ PVC สีขาว ขนาด \varnothing 1 นิ้ว	ฟอน	2	117.00	234.00	
113	ท่ออ่อนลวกผูก สีขาว 1/2" (1 ม้วน ยาว 50 เมตร)	ม้วน	4	1,192.00	4,768.00	
114	ข้อต่อท่อ PVC สีขาว ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	ตัว	170	4.00	680.00	
115	ข้อต่ออง 90° PVC สีขาว ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	ตัว	170	4.00	680.00	
116	กล่องแยกสาย สีขาว ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	กล่อง	180	27.00	4,860.00	
117	แคมป์กัมปู สีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	180	2.00	360.00	
118	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	9	267.00	2,403.00	
119	เทปพันสายไฟ	ม้วน	35	37.00	1,295.00	
120	โถส้วม นิ่งราบบั๊กโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	3	2,675.00	8,025.00	
121	โถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	ชุด	1	1,445.00	1,445.00	
122	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สต็อบวาล์ว) พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	3	952.00	2,856.00	
123	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	2	792.00	1,584.00	
124	สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	ชุด	3	320.00	960.00	
125	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด	2	187.00	374.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
126	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	ชุด	3	295.00	885.00	
127	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	ชุด	3	385.00	1,155.00	
128	ที่ใส่สบู่ เซรามิก เคลือบขาว	ชุด	3	170.00	510.00	
129	กระจกเงาเงียรขอบ ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	ชุด	3	320.00	960.00	
130	ก๊อกน้ำก๊อกอ่างล้างหน้า	ชุด	3	160.00	480.00	
131	ก๊อกน้ำทองเหลืองชุบโครเมียม Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	2	369.00	738.00	
132	ฝาทองเหลือง 4 นิ้ว	อัน	6	320.00	1,920.00	
133	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2 นิ้ว	อัน	3	268.00	804.00	
134	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	16	262.00	4,192.00	
135	ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	6	947.00	5,682.00	
136	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	5	120.00	600.00	
137	ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	20	60.00	1,200.00	
138	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	13	50.00	650.00	
139	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	16	4.00	64.00	
140	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90° PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	23	50.00	1,150.00	
141	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	15	4.00	60.00	
142	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	15	5.00	75.00	
143	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	15	4.00	60.00	
144	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	15	5.00	75.00	
145	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	12	7.00	84.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
146	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	6	7.00	42.00	
147	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	6	8.00	48.00	
148	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ตัว	10	15.00	150.00	
149	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	16	25.00	400.00	
150	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	15	27.00	405.00	
151	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	16	46.00	736.00	
152	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	5	104.00	520.00	
153	ข้อต่อท่อ งอ 90° PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	8	152.00	1,216.00	
154	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	5	390.00	1,950.00	
155	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	7	128.00	896.00	
156	เทปพันเกลียว	ม้วน	9	26.00	234.00	
157	GATE VALVE Ø 3/4 นิ้ว	ชุด	2	440.00	880.00	
158	BALL VALVE Ø 1/2 นิ้ว	ชุด	5	90.00	450.00	
159	ก๊อกน้ำ ขนาด 3/4"	ชุด	4	240.00	960.00	
160	ถังกรองไร้อากาศสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	ถัง	2	11,025.00	22,050.00	
161	ถังกรองสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	ถัง	2	14,030.00	28,060.00	
162	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ - กรองไร้อากาศ ไฟเบอร์กลอสเสริมแรงพลาสติก ขนาดจุ่มน้อยกว่า 1,800 ลิตร	ถัง	1	17,600.00	17,600.00	
163	ท่อวงคอนกรีต ขนาด 150 x 40 ซม.	วง	5	1,430.00	7,150.00	
164	ฝาวงคอนกรีต ขนาด 150 ซม.	ฝา	1	425.00	425.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
165	แผ่นป้ายอลูมิเนียม ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	แผ่น	2	695.00	1,390.00	
166	สีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถึง	4	1,650.00	6,600.00	
167	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีขาว (สีภายใน)	ถึง	6	1,890.00	11,340.00	
168	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวเข้ม (สีภายนอก)	ถึง	2	2,690.00	5,380.00	
169	สีน้ำพลาสติก ขนาด 5 แกลลอน สีเขียวอ่อน (สีภายนอก)	ถึง	8	2,690.00	21,520.00	
170	สีเหล็กกันสนิม ขนาด 1 แกลลอน	ถึง	9	530.00	4,770.00	
171	สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน สีเทา	ถึง	8	535.00	4,280.00	
172	ทินเนอร์ ขนาด 1 แกลลอน	ถึง	10	405.00	4,050.00	
	รวม 172 รายการ			รวมเป็นเงิน	3,482,434.00	

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(อนุมัติเกียรติ แสงไพฑูริ)

ร.อ.  กรรมการ
(ปิยวาท ไชยपालะ)

ร.อ.  กรรมการ
(วัจนคำ แสงชาน)